
HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. február 26., hétfő - 2024. március 2., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Gyümölcstea

Teljes kiőrlésű zsemle
( glutén )*  

Margarin

Gépsonka
( glutén, szója, tej, zeller, mustár )*  

Csemege uborka
( mustár )*  

E
bé

d

Tejfölös burgonyaleves
( glutén, tej, zeller )*  

Rizses hús

Csalamádé

U
zs

on
na

Sajtos pogácsa
( glutén, tojás, tej )*  

Alma

KEDD
Tej

( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

Löncshús
( szója, tej )*  

Uborka

Karfiolleves
( glutén, tej )*  

Lencsefőzelék
( glutén, tej, mustár, SO2 )*  

Sertésvagdalt
( glutén, tojás )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Rozskenyér
( glutén )*  

Fokhagymás túrókrém
( tej )*  

Sörretek

SZERDA
Karamell

( tej )*  

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Sárgabaracklekvár

Csontleves
( zeller )*  

Finommetélt tészta
( glutén, tojás )*  

Rántott sertéskaraj
( glutén, tojás )*  

Franciasaláta
( glutén, tojás, szója, tej, mustár )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Bécsi felvágott

Zöldpaprika

CSÜTÖRTÖK
Tej

( tej )*  

Zsemle
( glutén )*  

Borjúmájas
( szója, tej, mustár )*  

Jégcsap retek

Bazsalikomos paradicsomleves
( glutén, zeller )*  

Tésztarizs
( glutén )*  

Zöldséges
 csicseriborsó-főzelék

( glutén, zeller, SO2 )*  

Sült csirkemell
( mustár )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Almás- mákos pite
( glutén, tojás, tej )*  

PÉNTEK
Gyümölcstea

Teljes kiőrlésű kifli
( glutén )*  

Kockasajt
( tej )*  

Uborka

Lebbencsleves
( glutén )*  

Túrós derelye
( glutén, tojás, tej )*  

Fahéjas porcukor

Müzli szelet
( glutén, mogyoró )*  

Alma

SZOMBAT


